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Lahden ympäristökuntien järjestämä syksyn ympäristöviikko on laajentunut 
kevään/kesän aikana pidettäväksi koko Päijät-Hämeen ympäristöviikoksi. 
Ajatus eteni ripeään tahtiin kuntien ympärisöviranhaltijoiden keskudessa ja 
Kärkölässä vietetään ympäristöviikkoa yhdessä kaikkien Päijät-Hämeen 
kuntien kanssa. Mukana ovat Asikkala, Hartola, Heinola, Hollola, Iitti, 
Kärkölä, Lahti, Orimattila, Padasjoki ja Sysmä. Tämä on ensimmäinen 
vuosi, kun kaikki Päijät-Hämeen kunnat järjestävät yhteistä 
ympäristöviikkoa. 
 
Vuonna 2023 viikkoa vietetään 5.-11.6.2023. Viikko alkaa Maailman 
ympäristöpäivänä. Kärkölässä viikko päättyy Kärkölä-päivään Huovilan 
puistossa, jossa palkitaan vuoden ympäristöteko. 
 
Ympäristöviikon teemana on Kestävä elämäntapa. Kestävällä elämäntavalla 
tarkoitetaan sellaista elämäntapaa, joka säästää energiaa ja luonnonvaroja. 
 
Ympäristöviikko ei ole kuntaorganisaation tarjoamien tapahtumien viikko, 
vaan viikkoa toivotaan vietettävän eri tavoilla ja eri tahoilla. Tapahtuma voi 
olla vaikka päiväkodin luontoretki, vieraslajien poistaminen tai 
siivoustalkoot.  Mukaan pääseen ilmoittamalla tempaus tai tapahtuma. 
 
Julistekilpailu 
Ympäristöviikon valmistelu on alkanut julistekilpailulla. 
 
Ympäristöviikon julistekilpailun aiheena on kestävä elämäntapa. Teemaan 
etsitään kuluttamisen vähentämisen lisäksi vaihtoehtoisia tapoja 
kulutukselle. Kestävän elämäntavan tekojen tekemisen lisäksi niistä 
kertominen on yhtä tärkeää. Tätä varten kutsutaan kaikkien Päijät-Hämeen 
ala- ja yläkoululaiset ja lukiolaiset. Osallistuvien töiden tulee olla perillä 
viimeistään maanantaina 8.5.2023 klo 16. Kilpailutyön voi toteuttaa 
haluamallaan tekniikalla. Ohjeet osallistumiseen ovat mm. linkkinä kunnan 
nettisivulla, jossa muutenkin on kerrottu ympäristöviikosta. 
Yhtenäiskoululle on jo viestitetty kilpailun ohjeet.  
 
Kaikissa kunnissa valitaan palkittava kuntavoittaja ja näistä kaikista 
kuntavoittajista alueellinen raati valitsee vuoden julisteen. Kisan voittajat 
palkitaan. Kilpailuun osallistuneista töistä kootaan näyttelyt kuntien 
kirjastoihin tai vastaaviin julkisiin tiloihin ja kaikki työt ovat nähtävillä 
Ympäristöviikon Facebook -sivulla. Kärkölän kunnan oma raati valitsee 
kolme työtä ja näistä alueelliseen kilpailuun valikoitunut työ palkitaan 100 
eurolla,  muut kaksi palkitaan 50 ja 30 eurolla. 
 
Kaikki kutsutaan mukaan 
Ympäristöviikon vuosittain vaihtuvalla teemalla halutaan nostaa esiin ja 
lisätä tietoutta yhteiseen ympäristöömme vaikuttavista asioista. Kaikki ovat 



tervetulleita mukaan ympäristöviikkoon. Viikolla voi järjestää tapahtuman 
tai teemapäivän, tai osallistua muiden järjestämiin tapahtumiin.  
 

Esittelijä ympäristösihteeri Riitta Hyytiäinen 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi, että Kärkölän kunta on mukana ympäristöviikolla.  
 
Ympäristölautakunta määrittelee kunnan raadin, joka valikoi 
julistekilpailun kolme paikallista palkittavaa työtä. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi.  
 
Raatiin nimettiin ympäristölautakunnan seuraavat jäsenet: Toni Alander, 
Soile Laakso, Päivi Aaltonen, Jenni Louhivaara ja Sirpa Kinnari. 
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